
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/1202/23 
RADY MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 3 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1, ust. 3 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526), 
art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku 
w sprawie budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 316) 

Rada Miasta Mysłowice 
Uchwala: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 3.569.336,39 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta na 2023 r. o kwotę 3.569.336,39 zł zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonać zmiany Tabeli Nr 10 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 
2022 roku „Wydatki majątkowe ujęte w budżecie Miasta Mysłowice na 2023 rok” zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonać zmniejszenia planu dotacji udzielanych z budżetu wykazanych w Załączniku Nr 2 do 
Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 20 grudnia 2022 roku „Dotacje w ramach budżetu 
miasta Mysłowice na 2023 rok” o kwotę 7.998.185,43 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
20 grudnia 2022 roku „Zestawienie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 6. Nadać nowe brzmienie ustępowi 2 w § 6 Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
20 grudnia 2022 r. zgodnie z brzmieniem: 

2. Ustala się plan z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w kwocie 15.037.895,56 zł z przeznaczeniem na 
realizację zadań bieżących oraz inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

§ 7. Dokonać zmiany w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
20 grudnia 2022 roku „Zestawienie przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2023 rok” zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 8. Nadać nowe brzmienie ustępowi 3 w § 1. Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
20 grudnia 2022 roku zgodnie z treścią: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 października 2023 r.

Poz. 7640



„Kwotę planowanego deficytu budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok w wysokości 
34.499.234,49 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

a) sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto Mysłowice, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 1 w kwocie 5.000.000,00 zł, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8, w tym wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 13.930.774,12 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
15.568.460,37 zł.”. 

§ 9. Nadać nowe brzmienie ustępowi 4 w § 1 Uchwały Nr LXI/984/22 Rady Miasta Mysłowice z dnia 
20 grudnia 2022 roku zgodnie z treścią: 

„Łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Miasta Mysłowice na 2023 rok w wysokości 
37.925.456,39 zł, pochodzących z wypływów z tytułu: 

a) planowanej emisji obligacji w kwocie 5.000.000,00 zł, 

b) spłaty pożyczki udzielonej w latach ubiegłych ze środków publicznych 800.000,00 zł, 

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
15.568.460,37 zł, 

d) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w art. 217 ust. 2 pkt 5 i 8, w tym wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 
o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 w kwocie 16.556.996,02 zł.”. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 11. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta Mysłowice 
 
 

dr hab. Tomasz Papaj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7640



( w  złotych)

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 184 133,54 3 184 133,54 0,00 3 184 133,54 0,00 0,00 0,00

700

Dotacje celow e w  ramach programów  finansow ych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków , o których mow a w  art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw y, lub płatności w  ramach budżetu 
środków  europejskich, realizow anych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - Ograniczenie niskiej emisji - etap II

1 062 562,29 1 062 562,29 0,00 1 062 562,29 0,00 0,00 0,00

700

Dotacje celow e w  ramach programów  finansow ych z udziałem 
środków  europejskich oraz środków , o których mow a w  art. 5 
ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustaw y, lub płatności w  ramach budżetu 
środków  europejskich, realizow anych przez jednostki 
samorządu terytorialnego - Ograniczenie niskiej emisji poprzez 
popraw ę efektyw ności energetycznej i zastosow anie 
odnaw ialnych źródeł energii w  budynkach mieszkalnych - etap 
IV

2 121 571,25 2 121 571,25 0,00 2 121 571,25 0,00 0,00 0,00

w  tym z tytułu dotacji i środków  na f inansow anie w ydatków  na 
realizację zadań f inansow anych z udziałem środków , o których 
mow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 184 133,54 3 184 133,54 0,00 3 184 133,54 0,00 0,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i o d 
innych jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej 
oraz wydatki zw i ązane z ich poborem

43 748,00 43 748,00 43 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z odsetek od nieterminow ych w płat z tytułu podatków  i 
opłat 

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rekompensaty utraconych dochodów  w  podatkach i opłatach 
lokalnych

31 748,00 31 748,00 31 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 345 612,00 261 621,00 261 621,00 0,00 83 991,00 83 991,00 0,00
758 Wpływ y z różnych dochodów  49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Wpływ y z różnych dochodów  - lokaty 23 716,00 23 716,00 23 716,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Subw encje ogólne z budżetu państw a 272 896,00 188 905,00 188 905,00 0,00 83 991,00 83 991,00 0,00
801 Oświata i wychowanie 198 939,00 153 939,00 147 688,00 6 251,00 45 000,00 45 000,00 0,00

Wpływ y z opłat za korzystanie z w yżyw ienia w  jednostkach 
realizujących zadania z zakresu w ychow ania przedszkolnego

47 811,00 47 811,00 47 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpływ y z usług 129 377,00 94 377,00 94 377,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00
Wpływ y ze sprzedaży składników  majątkow ych 6 251,00 6 251,00 0,00 6 251,00 0,00 0,00 0,00
Wpływ y z tytułu kar i odszkodow ań w ynikających z umów 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na zadania 
bieżące realizow ane przez pow iat na podstaw ie porozumień z 
organami administracji rządow ej - Poznaj Polskę

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y - obsługa 
św iadczenia pieniężnego

6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna -224 516,15 -224 516,15 0,00 -224 516,15 0,00 0,00 0,00

926

Dotacja otrzymana z państw ow ego funduszu celow ego na 
f inansow anie lub dofinansow anie kosztów  realizacji inw estycji i 
zakupów  inw estycyjnych jednostek sektora f inansów  
publicznych - program "Zielona Przestrzeń"

-224 516,15 -224 516,15 0,00 -224 516,15 0,00 0,00 0,00

Razem dochody 3 569 336,39 3 440 345,39 474 477,00 2 96 5 868,39 128 991,00 128 991,00 0,00
w  tym z tytułu dotacji i środków  na f inansow anie w ydatków  na 
realizację zadań f inansow anych z udziałem środków , o których 
mow a w  art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 184 133,54 3 184 133,54 0,00 3 184 133,54 0,00 0,00 0,00

1/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody z zadań zleconych z zakresu administracji rządow ej i innych zleconych odrębnymi ustaw ami:
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 21 420,00 21 420,00 21 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y

15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

Środki z Funduszu Przeciw działania COVID- 19 na f inansow anie 
lub dofinansow anie realizacji zadań w iązanych z 
przeciw działaniem COVID 19 - dodatek w ęglow y - obsługa 
św iadczenia pieniężnego

6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2/ Ze zw iększenia w yodrębnia się dochody realizow ane na podstaw ie porozumień między z organami administracji rządow ej:
801 Oświata i wychowanie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

Dotacja celow a otrzymana z budżetu państw a na zadania 
bieżące realizow ane przez pow iat na podstaw ie porozumień z 
organami administracji rządow ej - Poznaj Polskę

10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

w tym:

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Dochody 
bie żące

Dochody 
maj ątkowe

Wyszczególnienie
Zwiększenie 

planu na 2023 
rok Razem GMINA

w tym:

Razem 
POWIAT

Załącznik Nr 1 do URM Nr LXXII/1202/23 z dnia 03.10.2023r.

Zwiększenie planu dochodów bud żetu Miasta Mysłow ice na 2023 rok

D
zi

a
ł

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7640
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



(w złotych)

w tym

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
600 Transport i ł ączno ść -13 139 375,65 -13 139 375,65 0,00 0,00 0,00 -13 139 375,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy -13 139 375,65 -13 139 375,65 0,00 0,00 0,00 -13 139 375,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
700 Gospodarka mieszkaniowa -0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 -0,78 -0,78 105 159,17 0,00 0,00

70007 Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem gminy

-0,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,78 -0,78 105 159,17 0,00 0,00 G
750 Administracja publiczna 232 890,82 232 890,82 232 89 0,82 306 890,82 -74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) -82 384,36 -82 384,36 -82 384,36 -6 384,36 -76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

75085 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego 315 275,18 315 275,18 315 275,18 313 275,18 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

757 Obsługa długu publicznego -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego -46 000,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

801 Oświata i wychowanie 16 749 738,00 16 749 738,00 11 822 947,00 10 461 501,00 1 361 446,00 4 926 191,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 4 937 249,00 4 937 249,00 4 603 249,00 4 455 401,00 147 848,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80101 Szkoły podstawowe 384 250,00 384 250,00 384 250,00 340 750,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80102 Szkoły podstawowe specjalne 428 600,00 428 600,00 428 600,00 398 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80104 Przedszkola 3 387 442,00 3 387 442,00 2 166 842,00 1 276 012,00 890 830,00 1 220 000,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80107 Świetlice szkolne 236 755,00 236 755,00 236 755,00 236 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80107 Świetlice szkolne 73 250,00 73 250,00 73 250,00 73 050,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 800,00 13 800,00 13 800,00 12 800,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80115 Technika 270 000,00 270 000,00 270 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80116 Szkoły policealne 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 23 500,00 23 500,00 23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80120 Licea ogólnokształcące 1 449 185,00 1 449 185,00 1 449 185,00 1 395 305,00 53 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80134 Szkoły zawodowe specjalne 27 550,00 27 550,00 27 550,00 27 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80140 Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 5 200,00 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 642 508,00 642 508,00 642 508,00 493 320,00 149 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 69 500,00 69 500,00 69 500,00 34 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80149 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

3 175 979,00 3 175 979,00 394 788,00 394 788,00 0,00 2 781 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G
80150 Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 1 219 670,00 1 219 670,00 828 670,00 828 670,00 0,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

80150 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 65 800,00 65 800,00 65 800,00 65 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

80152 Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, 
klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, 
technikach, szkołach 
policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych

94 500,00 94 500,00 94 500,00 94 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P
80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej -190,85 -190,85 -190,85 -190,85 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność -190,85 -190,85 -190,85 -190,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

854
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 190 462,00 190 462,00 -24 538,00 383 640,00 - 408 178,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka 243 700,00 243 700,00 28 700,00 28 700,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 288 150,00 288 150,00 288 150,00 270 800,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego 84 540,00 84 540,00 84 540,00 84 140,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży -425 928,00 -425 928,00 -425 928,00 0,00 -425 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0, 00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

926 Kultura fizyczna -398 187,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00 -398 187,15 -398 187,15 0,00 0,00 0,00
92695 Pozostała działalność -398 187,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -398 187,15 -398 187,15 0,00 0,00 0,00 G

3 569 336,39 3 967 524,32 12 011 108,97 11 131 840,97 879 268,00 -7 998 184,65 600,00 0,00 -46 000,00 0,00 -398 187,93 -398 187,93 105 159,17 0,00 0,00

1/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki z zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami:
853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej -190,85 -190,85 -190,85 -190,85 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85395 Pozostała działalność -190,85 -190,85 -190,85 -190,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 G

2/ Ze zwiększenia wyodrębnia się wydatki realizowane na podstawie porozumień z organami administracji rządowej:
801 Oświata i wychowanie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10  000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 P

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handloweg

o

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

, dotacje

K
at

eg
or

iazakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dotacje
 Obsług

a długu 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

RAZEM:

z tego

Załącznik Nr 2 do URM Nr LXXII/1202/23 z dnia 03.10.2023r.

Zwiększenie planu wydatków bud żetu Miasta Mysłowice na 2023 rok

N a z w a    z a d a n i a

z tego

Wydatki 

majątkoweWynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

Wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych zadań

Wypłaty

 z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział

z tego

Zwiększenie 

planu na 2023 

rok

Rozdział

z tego

Wydatki 

jednostek 

budżetowych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki bieżące

 Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7640
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3 do URM Nr LXXII/1202/23 z dnia 03.10.2023r.

WYDATKI MAJ ĄTKOWE UJĘTE W BUDŻECIE MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6

2 048 183,17 1 758 370,16 3 806 553,33
600 60015 Przebudowa ul. Laryskiej - I etap 1 376 466,02 2 156 557,31 3 533 023,33

926 92695
Park Sensoryczny Brzęczkowice - Słupna -
Dzielnica Brzęczkowice - Słupna MBO 
2023 (w tym środki własne 315.745,15 zł) 589 275,15 -315 745,15 273 530,00

926 92695
MBO 2021 - Park Morgi - Ścieżka 
aktywności ruchowej etap II - Dzielnica 
Morgi 82 442,00 -82 442,00 0,00

4 967 292,19 -2 156 557,31 2 810 734,88
600 60015 Przebudowa ul. Laryskiej - I etap 4 967 292,19 -2 156 557,31 2 810 734,88

5 006 579,00 -0,78 5 006 578,22

700 70007

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie 
niskiej emisji poprzez poprawę 
efektywności energetycznej i 
zastosowanie odnawialnych źródeł energii 
w budynkach mieszkalnych - etap IV 5 006 579,00 -0,78 5 006 578,22

12 022 054,36 -398 187,93 11 623 866,43

Wydatki inwestycyjne jednostek bud żetowych

RAZEM

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rz ądowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

Dotacje celowe z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów  
inwestycyjnych samorz ądowych zakładów bud żetowych

Dział Rozdział N a z w a   z a d a n i a Plan przed 
zmian ą

Zmiana planu Plan po 
zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7640



Jednostki 
sektora 

finansów 
publicznych

Jednostki 
poza sektorem 

finansów 
publicznych

1 3 4 5 6 7

37 922 981,55 -7 998 185,43 29 924 796,12 8 975 425,57 20 949 370,55
22 114 802,00 -13 139 376,43 8 975 425,57 8 975 425,57 0,00

17 108 223,00 -13 139 375,65 3 968 847,35 3 968 847,35 0,00
60004 17 108 223,00 -13 139 375,65 3 968 847,35 3 968 847,35 0,00

5 006 579,00 -0,78 5 006 578,22 5 006 578,22 0,00

70007

5 006 579,00 -0,78 5 006 578,22 5 006 578,22 0,00
15 808 179,55 5 141 191,00 20 949 370,55 0,00 20 949 370,55

8 374 152,55 2 224 000,00 10 598 152,55 0,00 10 598 152,55

80101
135 000,00 34 000,00 169 000,00 0,00 169 000,00

80104
3 794 152,55 630 000,00 4 424 152,55 0,00 4 424 152,55

80116
520 000,00 200 000,00 720 000,00 0,00 720 000,00

80149
3 500 000,00 1 230 000,00 4 730 000,00 0,00 4 730 000,00

85404
425 000,00 130 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00

7 434 027,00 2 917 191,00 10 351 218,00 0,00 10 351 218,00

80101

1 240 000,00 300 000,00 1 540 000,00 0,00 1 540 000,00

80104

2 369 027,00 590 000,00 2 959 027,00 0,00 2 959 027,00

80149

2 700 000,00 1 551 191,00 4 251 191,00 0,00 4 251 191,00

80150

775 000,00 391 000,00 1 166 000,00 0,00 1 166 000,00

85404

350 000,00 85 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00

Załącznik Nr 4 do URM Nr LXXII/1202/23 z dnia 03.10.2023r.

DOTACJE W RAMACH BUD ŻETU MIASTA MYSŁOWICE NA 2023 ROK

2

O G Ó Ł E M

N a z w a   z a d a n i a
Plan przed 

zmianą
Zmiana planu

Plan po 
zmianie na 
2023 rok

w tym

w tym dotacje podmiotowe:
Dotacja podmiotowa z bud żetu dla niepublicznej jednostki 
systemu o światy

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

w tym dotacje celowe:

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorz ądu terytorialnego oraz zwi ązków gmin, zwi ązków 
powiatowo-gminnych, zwi ązków powiatów, zwi ązków 
metropolitalnych na dofinansowanie zada ń bieżących
Rozliczenie z GZM

Dotacje celowe z bud żetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zaku pów 
inwestycyjnych samorz ądowych zakładów bud żetowych

Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie niskiej emisji poprzez 
poprawę efektywności energetycznej i zastosowanie 
odnawialnych źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap IV

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty

Dotacja podmiotowa z bud żetu dla publicznej jednostki 
systemu o światy prowadzonej przez osob ę prawn ą inną niż 
jednostka samorzadu terytorialnego lub przez osob ę fizyczn ą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorzadu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7640



Przychody Koszty

-0,78 0,00
0,00 -0,78

-0,78 -0,78

Załącznik Nr 5 do URM Nr LXXII/1202/23 z dnia 03.10.2023r.

Zmiana planu finansowego przychodów i kosztów zakła du bud żetowego MZGK na rok 2023

Wyszczególnienie

Dotacje celowa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne
Wydatki inwestycyjne

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7640



dział rozdział wyszczególnienie Plan na 2023 rok
1 2 3 4

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 306 000,00

852 85395 Pozostała działalno ść 306 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań wiązanych z przeciwdziałaniem COVID 19 
- dodatek węglowy 306 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 6 120,00

852 85395 Pozostała działalno ść 6 120,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań wiązanych z przeciwdziałaniem COVID 19 
- dodatek węglowy - obsługa świadczenia 
pieniężnego 6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 519 000,00

852 85395 Pozostała działalno ść 519 000,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 - dodatek elektryczny 519 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 380,00

852 85395 Pozostała działalno ść 10 380,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 - dodatek elektryczny - obsługa świadczenia 
pieniężnego 10 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 200,00

852 85395 Pozostała działalno ść 10 200,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań wiązanych z przeciwdziałaniem COVID 19 
- dodatek dla gospodarstw domowych 10 200,00

852 Pomoc społeczne 61 200,00
852 85295 Pozostała działalno ść 61 200,00

Refundacja podatku VAT z tytułu ogrzewania domu/mieszka nia 

Dodatek elektryczny

Dodatek elektryczny - obsługa świadczenia pieni ężnego

Dodatek dla gospodarstw domowych

Załącznik Nr 6 do URM Nr LXXII/1202/23 z dnia 03.10.2023r.

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

DOCHODY

Dodatek w ęglowy

Dodatek w ęglowy - obsługa świadczenia pieni ężnego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 7640



852 85295

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID- 19 
na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań wiązanych z przeciwdziałaniem COVID 19 
- Refundacja podatku VAT z tytułu ogrzewania 
domu/mieszkania paliwem gazowym 61 200,00

758 Różne rozliczenia 135 461,70
852 75814 Różne rozliczenia finansowe 135 461,70

Wpływy z różnych dochodów - dodatek węglowy 1 774,61
Wpływy z różnych dochodów - (RFIL) 109 971,09

852 85295 Wpływy z różnych dochodów - lokaty (RFIL) 23 716,00
1 048 361,70

Dział Rrozdział Wyszczególnienie Plan na 2023 rok
1 2 3 4

12 667 895,05

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 12 667 895,05

467 665,55

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 467 665,55

814 167,39

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 814 167,39

39 805,87

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 39 805,87

13 989 533,86

Dział Rrozdział Wyszczególnienie Plan na 2023 rok
1 2 3 4

13 269 247,69
600 Transport i ł ączno ść 2 810 734,88

RAZEM

WYDATKI

1. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

PRZYCHODY

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

Odsetki od środków na rachunku bankowym RFIL

Dodatek w ęglowy

Odsetki od środków na rachunku bankowym - dodatek w ęglowy

Odsetki od środków na rachunku bankowym

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 7640



60015

Drogi publiczne w miastach na prawach 
powiatu (w rozdziale nie ujmuje si ę wydatków 
na drogi gminne) 2 810 734,88
Przebudowa ul. Laryskiej - I etap 2 810 734,88

801 Oświata i wychowanie 2 537 616,79
80120 Licea ogólnokształc ące 2 537 616,79

Remont elewacji budynku I Liceum 
Ogólnokształcącego w Mysłowicach 2 537 616,79

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

801 776,14
92109 Domy i o środki kultury, świetlice i kluby 801 776,14

Dotacja celowa dla MOK na realizacje zadania 
"Termomodernizacja budynku Mysłowickiego 
Ośrodka Kultury przy ul. Olbrychta 
Strumienskiego 4, 4A, 6 w Mysłowicach 801 776,14

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 119 119,88

70007
Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 7 119 119,88
Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie 
niskiej emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap 
III 250 000,00
Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie 
niskiej emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap 
II 4 639 757,00
Dotacja celowa dla MZGK na ograniczenie 
niskiej emisji poprzez poprawę efektywności 
energetycznej i zastosowanie odnawialnych 
źródeł energii w budynkach mieszkalnych - etap 
IV 2 229 362,88

1 056 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 1 056 000,00
852 85395 Pozostała działalno ść 1 056 000,00

Świadczenia społeczne 1 056 000,00
70 287,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 70 287,39

852 85395 Pozostała działalno ść 70 287,39
Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 524,29
Składki na ubezpieczenia społeczne 7 171,65
Składki na Fundusz Pracy 1 602,25
Zakup materiałów i wyposażenia 16 978,20
Zakup usług pozostałych 3 011,00

519 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 519 000,00
852 85395 Pozostała działalno ść 519 000,00

Świadczenia społeczne 519 000,00
10 380,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 10 380,00

852 85395 Pozostała działalno ść 10 380,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 608,60
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 309,00
Składki na Fundusz Pracy 187,00
Zakup materiałów i wyposażenia 842,40
Zakup usług pozostałych 433,00

Dodatek elektryczny - obsługa świadczenia pieni ężnego

2. Środki funduszu przeciwdziałania COVID
Dodatek w ęglowy

Dodatek w ęglowy - obsługa świadczenia pieni ężnego

Dodatek elektryczny

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 7640



10 200,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 10 200,00
852 85395 Pozostała działalno ść 10 200,00

Świadczenia społeczne 10 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

61 200,00
852 Pomoc społeczne 61 200,00
852 85295 Pozostała działalno ść 61 200,00

Świadczenia społeczne 60 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

41 580,48
801 Oświata i wychowanie 41 580,48
852 80195 Pozostała działalno ść 41 580,48

Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej - dokumentacja projektowa 
(Przedszkole nr 4, Szkoła Podstawowa nr 16)

41 580,48
15 037 895,56

Przedsi ęwzięcia zwi ększaj ące efektywno ść energetyczn ą

Razem

Dodatek dla gospodarstw domowych

Refundacja podatku VAT z tytułu ogrzewania domu/mieszka nia 

3. Środki własne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 7640


	UCHWAŁA NR LXXII/1202/23 RADY MIASTA MYSŁOWICE z dnia 3 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	zm. lit. a w § 8
	zm. lit. b w § 8
	zm. lit. c w § 8

	§ 9
	zm. lit. a w § 9
	zm. lit. b w § 9
	zm. lit. c w § 9
	zm. lit. d w § 9

	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-12T06:47:36+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




